
 
ESTADO DO MARANHÃO 

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

ERRATA Nº001/2018 

PREGÃO PRESENCIAL Nº031/2018-AL 

 

No AVISO DE LICITAÇÃO do Pregão Presencial nº 031/2018-CPL/AL. Processo 

Administrativo Nº 3025/2018-Al. cujo objeto trata do Registro de Preços para contratação de 

empresa especializada no “fornecimento, instalação e substituição de vidros, com materiais, 

visando futuras aquisições, publicado nos Diários Oficiais do Estado do Maranhão e da 

Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, no dia 03 de setembro de 2018: 

Onde se ler: 

O recebimento e abertura dos envelopes de Proposta de Preços e de Documentação de 

Habilitação será em Sessão Pública a ser realizada às 09:30 horas do dia 13 de setembro de 

2018...” 

Leia-se: 

 O recebimento e abertura dos envelopes de Proposta de Preços e de Documentação de 

Habilitação será em Sessão Pública a ser realizada às 09:30 horas do dia 20 de setembro de 

2018...” 

                                                         São Luís, 06 de setembro de 2018.  

 

André Luís Pinto Maia 

Presidente da CPL 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


